Most ismétlik az antifónát:

Tu es Domine, qui restitues haereditatem meam mihi. Te adod vissza, Uram, örökségemet.

Mikor a zsoltárt elkezdik énekelni, a püspök mindegyik hajából ollóval levág egy keveset a homlokon, a tarkónál, a két fül 
táján és a fej tetején és azt egy tálcára teszi. Mikor haját nyírják, mindegyik ezt mondja:

Dominus pars hereditatis meae et calicis mei: tu es, qui 
restitues hereditatem meam mihi.

Az Úr az én örökségem és kelyhem osztályrésze: Te adod 
vissza örökségemet.

Mikor valamennyi tonsurája le van nyírva, a püspök, mitráját letéve feláll és feléjük fordulva mondja:

Oremus.
Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut hi famuli tui, 

quorum hodie comas capitum pro amore divino 
deposuimus, in tua dilectione perpetuo maneant, et eos 
sine macula in sempiternum custodias. Per Christum 

Dominum nostrum.
R: Amen.

Könyörögjünk.
Add meg, kérünk, mindenható Isten, hogy ezek a te 
szolgáid, akikről fejük hajazatát isteni szeretetből 

levettük, a te szeretetedben mindvégig megmaradjanak 
és szeplőtelenül őrizd meg őket mindörökké. Krisztus, a 

mi Urunk által.
F: Amen.

A kar a következő antifónát és zsoltárt énekli, miközben a püspök, fején a mitrával, ül:

Hi accipient benedictionem a Domino, et misericordiam 
a Deo salutari suo, quia haec est generatio querentium 

Dominum.

Psalmus 23.

Domini est terra, et plenitudo ejus: orbis terrarum, et 
universi qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: et super flumina 
praeperavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? Aut quis stabit in loco 
sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde: qui non accepit in 
vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino:: et misericordiam 
a Deo salutari suo.

Haec est generatio querentium eum: querentium faciem 
Dei Jacob.

Attollite portas, principes vestras, et elevamini, portae 
aeternales: et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? Dominus fortis et potens, 
Dominus potens in proelio.

Attollite portas, principes vestras, et elevamini, portae 
aeternales: et introibit Rex gloriae.

Quis est iste Rex gloriae? Dominus virtutum, ipse est 
Rex gloriae.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula 

saeculorum. Amen.

Repetitur antiphona:

Hi accipient benedictionem a Domino, et misericordiam 
a Deo salutari suo, quia haec est generatio querentium 

Dominum.

Az ilyenek nyernek áldást az Úrtól és irgalmat az 
Istentől, az ő oltalmazójuktól. Ez azok nemzedéke, akik